



MiljøLogistik A/S

Lykkegårdsvej 5
4000 Roskilde
CVR-nr. 26218373

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Lars Erik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MiljøLogistik A/S

Lykkegårdsvej 5

4000 Roskilde

CVR-nr.: 26218373

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Erik Sørensen, formand

Massimo Forti, næstformand

Peter Fournaise

Direktion

Thomas Taagaard Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder landsdækkende totalløsninger inden for affald og genanvendelse. Løsningerne omfatter alle led i værdikæden: Rådgivning, intern håndtering, indsamling/transport og afsætning af genanvendelige restprodukter.

Selskabet beskæftiger sig ligeledes med logistikopgaver, indkøbssamarbejde og konsulentopgaver. Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingssystem, elektronisk leverandør- og kundefakturerings og webbaseret kundemanagement.

Selskabet arbejder med et samlet ledelsessystem, som er certificeret efter ISO 14001-standarden. I 2018 blev selskabet også bæredygtigheds certificeret efter ISCC standard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør et overskud på 1.893 t.kr. mod et overskud på 1.802 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets driftsomkostninger er i 2022 påvirket af stigende brændstofpriser, som følge af krigen i Ukraine. Selskabets ledelse søger at minimere de stigende omkostningers påvirkning for det kommende regnskabsår og forventer ikke, at disse stigninger vil få en væsentlig indflydelse på årets resultat for 2022.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Aktier	125	62.500	12,50	2.069.125
Erhvervede kapitalandele	125	62.500	12,50	

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele, som følge af, at to af selskabets tidligere kapitalejere er blevet solgt til tredjepart.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.610.343	8.734.920
Personaleomkostninger	1	(6.090.641)	(5.341.201)
Af- og nedskrivninger	2	(947.559)	(1.023.526)
Driftsresultat		2.572.143	2.370.193
Andre finansielle omkostninger		(109.962)	(47.011)
Resultat før skat		2.462.181	2.323.182
Skat af årets resultat	3	(569.154)	(521.027)
Årets resultat		1.893.027	1.802.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.893.027	1.802.155
Resultatdisponering		1.893.027	1.802.155

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	947.559
Forudbetalinger for immaterielle aktiver		3.200.000	0
Immaterielle aktiver	4	3.200.000	947.559
Deposita		87.840	166.160
Finansielle aktiver	5	87.840	166.160
Anlægsaktiver		3.287.840	1.113.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.932.322	25.683.010
Udskudt skat	6	13.772	150.544
Andre tilgodehavender		2.275.238	1.681.167
Periodeafgrænsningsposter		106.778	29.540
Tilgodehavender		26.328.110	27.544.261
Likvide beholdninger		0	675.649
Omsætningsaktiver		26.328.110	28.219.910
Aktiver		29.615.950	29.333.629

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.055.291	13.231.389
Egenkapital		13.555.291	13.731.389
Anden gæld		0	415.937
Langfristede gældsforpligtelser		0	415.937
Bankgæld		2.032.101	13.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450.298	12.347.752
Skyldig skat		424.394	962.446
Anden gæld		3.153.866	1.862.145
Kortfristede gældsforpligtelser		16.060.659	15.186.303
Gældsforpligtelser		16.060.659	15.602.240
Passiver		29.615.950	29.333.629
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.231.389	13.731.389
Køb af egne kapitalandele	0	(2.069.125)	(2.069.125)
Årets resultat	0	1.893.027	1.893.027
Egenkapital ultimo	500.000	13.055.291	13.555.291

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.379.961	4.946.048
Pensioner	627.993	355.960
Andre omkostninger til social sikring	55.740	32.208
Andre personaleomkostninger	26.947	6.985
	6.090.641	5.341.201
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	947.559	1.055.538
Afskrivninger på materielle aktiver	0	22.598
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(54.610)
	947.559	1.023.526

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	432.382	962.446
Ændring af udskudt skat	136.772	(444.113)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.694
	569.154	521.027

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Forud- betalinger for imma- terielle aktiver kr.
Kostpris primo	3.166.615	0
Tilgange	0	3.200.000
Kostpris ultimo	3.166.615	3.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.219.056)	0
Årets afskrivninger	(947.559)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.166.615)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.200.000

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	166.160
Tilgange	87.840
Afgange	(166.160)
Kostpris ultimo	87.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.840

6 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører midlertidige forskelle i mellem regnskabs- og skattemæssige værdier. Det er ledelsens forventning, at aktivet vil blive realiseret indenfor de kommende år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.022.646	2.617.679

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg, immaterielle rettigheder og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 23.932 t.kr. pr. balancedagen.
